
Vårens spel- och träningsresa på Fairplay Resort
Spanien | 7-14 april 2024

- Anmälan 31:e oktober! -
Flyg
Direktflyg, t/r med SAS 
Utresa: Göteborg-Malaga 7 april 14:45
Hemresa: Malaga-Göteborg 14 april 19:25
Transport av golfbag samt skatter ingår i resans pris.

Boende
7 nätter på Fairplay Golf & SPA Resort ☆☆☆☆☆ i 
standard superior room, inklusive frukost och 
buffémiddag samt ett besök på anläggningens SPA.

Golf
5 rundor på Fairplay.
5 dagars golfträning med Markus Forsbohl.
Coachning på banan. Golfvagn samtliga rundor.

Transporter
Golfbagtransport samt transfer mellan flygplats och 
hotell (ca 2 tim). 

Kulinariska upplevelser
Frukost och buffémiddag på hotellet ingår. En kväll 
avnjuts på härliga restaurant Mar de Campo. 

Pris
21.850 kr/person i dubbelrum. 
Enkelrumstillägg 2.920 kr.

Anmälan: gör du här senast 31 oktober 
https://golfvistelse.se/fairplay_med_hills

Bokning och mer information Markus Forsbohl, 
0708-430 440 markus.forsbohl@hillsgolfclub.se 

Resan arrangeras av Hills Golf & Sports Club i samarbete med  

Följ med Hills på en resa med träning och spelutveckling till Fairplay Golf & SPA Resort. Tillsammans får vi en vecka fylld av golf, träning, sol, 
SPA och god mat. Boka idag och säkra din plats!

Följ med på Hills GSC spel- och träningsresa i vår till Spaniens sydligaste del med 
spel och boende på den gemytliga anläggningen Fairplay Golf & SPA Resort där 
hotell, SPA och golfbana ligger i en härlig och avslappnande miljö. 7-14 april reser vi 
till denna mycket fina golfanläggning som ligger mellan Cadiz och Gibraltar, i de 
solsäkra sydliga delarna av Spanien. Vi kommer befinna oss i en underbar golfmiljö 
och förutom 18-hålsbanan erbjuder anläggningen också övningsbana, drivingrange 
och flera träningsområden. 

Golfbanan som är byggd av Baron Paul Rolin 2002 ligger i ett parklandskap där 
hålen är elegant utlagda mellan olivträd, pinjeträd och chaparallträd. Banan är 
tillgänglig för alla spelnivåer och erbjuder en utmaning för alla spelare oavsett 
driverlängd från tee J .

På resan tränas vi av Markus Forsbohl som under fem dagar
håller träning i spelets alla delar, såsom allt ifrån puttning till 
driver. Under rundorna får vi dessutom coachning av 
Markus som ger dig bästa förutsättningar att vara redo 
lagom till spelstart hemma i Sverige igen. 

Tillsammans bor vi på den femstjärniga resorten som ligger 
i en lugn miljö intill den lilla genuina byn Benalup-Casas 
Viejas. Här finns förutom golf också SPA-anläggning, gym, 
tennisbanor och pooler så detta blir inte bara en resa för 
golfen utan också en för själen.

Vår resa till Fairplay Golf & SPA Resort är helt enkelt det perfekta upplägget att starta 
golfsäsongen på, med spel, träning, sol och många skratt! J

Vårens roligaste golfresa!
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